Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14 декабря 2018 года                                                                                                    № 285

с.Киясово

Об утверждении плана проведения плановых проверок

подведомственных организаций на 2019 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, в

целях реализации Закона Удмуртской Республики от 03.12.2014 № 73-РЗ «О порядке

и условиях осуществления в Удмуртской Республики ведомственного контроля за со-

блюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содер-

жащих нормы трудового права», постановления Администрации муниципального об-

разования «Киясовский район» от 12.12.2014 № 760.1 «Об осуществлении ведом-

ственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных норматив-

ных правовых актов, содержащих нормы трудового права», статьей 34 Устава муни-

ципального образования «Киясовский район»

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок соблюдения

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нор-

мы трудового права подведомственными учреждениями и предприятиями муници-

пального образования «Киясовский район» на 2019 год (далее – план проведения пла-

новых проверок подведомственных организаций на 2019 год).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руково-

дителя Аппарата органов местного самоуправления муниципального образования

«Киясовский район» Килину Е.П.

3. Разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления му-

ниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

МО "Киясовский район"                                                                        С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

МО «Киясовский район»

от 14.12.2018 № 285

П Л А Н

проведения плановых проверок подведомственных организаций

Администрации МО «Киясовский район» за соблюдением трудового

законодательства на 20 19_ год

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е
п

о
д
ве

д
о
м

ст
ве

н
н

о
й

о
р
га

н
и

за
ц

и
и

,
д
ея

те
л
ьн

о
ст

ь

к
о
то

р
о
й

 п
о
д
л
еж

и
т

п
р
о
ве

р
к
е

Адреса

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й

р
ег

и
ст

р
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 (

О
Г

Р
Н

)

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер

н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ьщ

и
к
а

(И
Н

Н
)

Ц
ел

ь
 п

р
о
в
ед

ен
и

я

п

р
о
в
ер

к
и

Основание проведения

проверки

Д
ат

а
н

ач
ал

а
п

р
о
в
ед

ен
и

я

п
р

о
в
ер

к
и

 1

Ф
о
р

м
а

п
р
о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о
в
ер

к
и

(д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая
,
в
ы

ез
д

н
ая

,

д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая
 и

 в
ы

ез
д

н
ая

)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р

га
н

а

о
су

щ
ес

тв
л
я
ю

щ
ег

о

в
ед

о
м

ст
в
ен

н
ы

й
 к

о
н

тр
о
л
ь

м
ес

то
 н

ах
о
ж

д
ен

и
я

п
о
д

в
ед

о
м

ст
в
ен

н
о
й

о
р

га
н

и
за

ц
и

и

м
ес

то
 ф

ак
ти

ч
ес

к
о
го

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

п
о
д

в
ед

о
м

ст
в
ен

н
о
й

о
р

га
н

и
за

ц
и

и

д
ат

а
 г

о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
й

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

д
ат

а
о
к
о
н

ч
ан

и
я
 п

о
сл

ед
н

ей

п
р

о
в
ер

к
и

 С

р
о
к
 п

р
о
в
ед

ен
и

я

п
л
ан

о
в
о
й

 п
р

о
в
ер

к
и

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Муниципальное

бюджетное

учреждение

культуры

«Киясовский

межпоселенчески

й Дом культуры»

427840,

Удмуртская

Республика,

с.Киясово, ул.

Советская,1

427840,

Удмуртская

Республика,

с.Киясово, ул.

Советская,1

10218008

58276

18140

01510

Соблюдение

трудового зако-

нодательства и

иных правовых

актов содержа-

щих:

- нормы трудо-

вого права в об-

ласти охраны

труда,

- законодатель-

ства в части

оформления

трудовых отно-

шений,

-законодатель-

ства в части оп-

латы и норми-

рования труда

работников,

предоставления

гарантий и ком-

пенсаций

12.11.2002 19.02.2015 февраль
01.02.-15.02.

2019
Документарная

Администрация

«Киясовский

район»

Муниципальное

казенное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования

«Киясовская

детско-юношеская

спортивная

школа»

427840,

Удмуртская

Республика

Киясовский

район,

с. Киясово, ул.

Советская, д.44

427840,

Удмуртская

Республика

Киясовский

район,

с. Киясово, ул.

Советская, д.44

10218008

58133

18140

02129

Соблюдение

трудового зако-

нодательства и

иных правовых

актов содержа-

щих:

- нормы трудо-

вого права в об-

ласти охраны

труда,

- законодатель-

ства в части

оформления

трудовых отно-

шений,

-законодатель-

ства в части оп-

латы и норми-

рования труда

работников,

предоставления

гарантий и ком-

пенсаций

09.04.2003 01.04.2015 февраль
18.02.-01.03.

2019
Документарная

Администрация

«Киясовский

район»

Администрация

муниципального

образования

"Ермолаевское"

427845,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район,

д. Карамас-

Пельга,

ул. Гагарина,

д. 17б

427845,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район,

д. Карамас-

Пельга,

ул. Гагарина,

д. 17б

10618380

02544

18140

01277

Соблюдение

трудового зако-

нодательства и

иных правовых

актов содержа-

щих:

- нормы трудо-

вого права в об-

ласти охраны

труда,

- законодатель-

ства в части

оформления

трудовых отно-

шений,

-законодатель-

ства в части оп-

латы и норми-

рования труда

работников,

предоставления

гарантий и ком-

пенсаций

27.01.2006
не

проводилась
март

04.03-15.03.

2019

Документарная
Администрация

района

Муниципальное

казенное

учреждение

«Молодежный

центр «Ровесник»

427840,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район, с.

Киясово, ул.

Советская,

д.41а

427840,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район, с.

Киясово, ул.

Красная, 16

10218008

60355

18140

01862

Соблюдение

трудового зако-

нодательства и

иных правовых

актов содержа-

щих:

- нормы трудо-

вого права в об-

ласти охраны

труда,

- законодатель-

ства в части

оформления

трудовых отно-

шений,

-законодатель-

ства в части оп-

латы и норми-

рования труда

работников,

предоставления

гарантий и ком-

пенсаций

05.02.1999 20.11.2015 март
18.03.-29.03.

2019
Документарная

Администрация

«Киясовский

район»

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

"Киясовская

средняя

общеобразователь

ная школа"

муниципального

образования

«Киясовский

район»

427840,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район,

с.Киясово,

ул.Советская, 3

427840,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район,

с.Киясово,

ул.Советская, 3

10218008

58628

18140

00379

Соблюдение

трудового зако-

нодательства и

иных правовых

актов содержа-

щих:

- нормы трудо-

вого права в об-

ласти охраны

труда,

- законодатель-

ства в части

оформления

трудовых отно-

шений,

-законодатель-

ства в части оп-

латы и норми-

рования труда

работников,

предоставления

гарантий и ком-

пенсаций

27.05.1994 19.02.2016 апрель
01.04.-12.04

2019
Документарная

Администрация

района

 Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

«Первомайская

средняя

общеобразователь

ная школа»

муниципального

образования

«Киясовский

район»

427842,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район, с.

Первомайский,

ул. Трактовая,

12

427842,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район, с.

Первомайский,

ул. Трактовая,

12

10218008

58716

18140

00379

Соблюдение

трудового зако-

нодательства и

иных правовых

актов содержа-

щих:

- нормы трудо-

вого права в об-

ласти охраны

труда,

- законодатель-

ства в части

оформления

трудовых отно-

шений,

-законодатель-

ства в части оп-

латы и норми-

рования труда

работников,

предоставления

гарантий и ком-

пенсаций

20.11.2002 22.04.2016 апрель
23.04.-08.05.

2019
Документарная

Администрация

«Киясовский

район»

Муниципальное

казенное

общеобразователь

ное учреждение

«Ермолаевская

средняя

общеобразователь

ная школа»

муниципального

образования

«Киясовский

район»

427847,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район,

с.Ермолаево,

ул.Школьная,

д.6

427847,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район,

с.Ермолаево,

ул.Школьная,

д.6

10218008

58573

18140

01894

Соблюдение

трудового зако-

нодательства и

иных правовых

актов содержа-

щих:

- нормы трудо-

вого права в об-

ласти охраны

труда,

- законодатель-

ства в части

оформления

трудовых отно-

шений,

-законодатель-

ства в части оп-

латы и норми-

рования труда

работников,

предоставления

гарантий и ком-

пенсаций

18.03.2012 29.04.2016 апрель
30.04.-17.05.

2019
Документарная

Администрация

района

Муниципальное

казенное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования «Дом

детского

творчества»

муниципального

образования

«Киясовский

район»

427840,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район, с.

Киясово, ул.

Советская, д.44

427840,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район, с.

Киясово, ул.

Советская, д.44

10218008

58430

18140

02111

Соблюдение

трудового зако-

нодательства и

иных правовых

актов содержа-

щих:

- нормы трудо-

вого права в об-

ласти охраны

труда,

- законодатель-

ства в части

оформления

трудовых отно-

шений,

-законодатель-

ства в части оп-

латы и норми-

рования труда

работников,

предоставления

гарантий и ком-

пенсаций

09.04.2003 25.03.2016 май
27.05.-14.06.

2019

Документарная
Администрация

района

Администрация

муниципального

образования

"Карамас-

Пельгинское"

427845,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район,

  д. Карамас-

Пельга, ул.

50 лет

Октября, д. 20

427845,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район,

  д. Карамас-

Пельга, ул.

50 лет Октября,

д. 20

10618380

02709

18140

02150

Соблюдение

трудового зако-

нодательства и

иных правовых

актов содержа-

щих:

- нормы трудо-

вого права в об-

ласти охраны

труда,

- законодатель-

ства в части

оформления

трудовых отно-

шений,

-законодатель-

ства в части оп-

латы и норми-

рования труда

работников,

предоставления

гарантий и ком-

пенсаций

30.01.2006
не

проводилась
июнь

17.06.-28.06.

2019

Документарная
Администрация

района

Муниципальное

бюджетное

учреждение

культуры «Центр

удмуртской

культуры»

муниципального

образования

«Киясовский

район»

427845,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район, д.

Карамас-

Пельга, ул. 50

лет Октября,22

427845,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район, д.

Карамас-

Пельга, ул. 50

лет Октября,22

11118380

01769

18380

09660

Соблюдение

трудового зако-

нодательства и

иных правовых

актов содержа-

щих:

- нормы трудо-

вого права в об-

ласти охраны

труда,

- законодатель-

ства в части

оформления

трудовых отно-

шений,

-законодатель-

ства в части оп-

латы и норми-

рования труда

работников,

предоставления

гарантий и ком-

пенсаций

23.08.2011 01.04.2016 июль
01.07.-19.07.

2019

Документарная
Администрация

района

Администрация

муниципального

образования

«Мушаковское»

427846,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район, с.

Мушак, ул.

Труда, д.4

427846,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район, с.

Мушак, ул.

Труда, д.4

10618380

02687

18140

02143

Соблюдение

трудового зако-

нодательства и

иных правовых

актов содержа-

щих:

- нормы трудо-

вого права в об-

ласти охраны

труда,

- законодатель-

ства в части

оформления

трудовых отно-

шений,

-законодатель-

ства в части оп-

латы и норми-

рования труда

работников,

предоставления

гарантий и ком-

пенсаций

30.01.2006
не

проводилась
июль

22.07.-02.08.

2019

Документарная
Администрация

района

Муниципальное

казенное

учреждение

Централизованная

бухгалтерия

Управления

культуры

Администрации

муниципального

образования

«Киясовский

район»

427840,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район, с.

Киясово, ул.

Красная, д.

427840,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район, с.

Киясово, ул.

Красная, д.16

11318380

01393

18380

13458

Соблюдение

трудового зако-

нодательства и

иных правовых

актов содержа-

щих:

- нормы трудо-

вого права в об-

ласти охраны

труда,

- законодатель-

ства в части

оформления

трудовых отно-

шений,

-законодатель-

ства в части оп-

латы и норми-

рования труда

работников,

предоставления

гарантий и ком-

пенсаций

21.08.2013
не

проводилась
сентябрь

02.09.-20.09.

2019

Документарная
Администрация

района

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

«Ильдибаевский

детский сад»

муниципального

образования

«Киясовский

район»

427844,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район, с.

Ильдибаево,

ул. Суворова,

д. 12

427844,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район, с.

Ильдибаево, ул.

Суворова, д. 12

10218008

58100

18140

01816

Соблюдение

трудового зако-

нодательства и

иных правовых

актов содержа-

щих:

- нормы трудо-

вого права в об-

ласти охраны

труда,

- законодатель-

ства в части

оформления

трудовых отно-

шений,

-законодатель-

ства в части оп-

латы и норми-

рования труда

работников,

предоставления

гарантий и ком-

пенсаций

09.04.2003
Не

проводилась
октябрь

01.10-18.10

2019

Документарная
Администрация

района

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

«Первомайский

детский сад»

муниципального

образования

«Киясовский

район»

427842,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район, с.

Первомайский,

ул. Трактовая,

д. 12

427842,

Удмуртская

Республика,

Киясовский

район, с.

Первомайский,

ул. Трактовая, д.

12

10218008

58056

18140

01823

Соблюдение

трудового зако-

нодательства и

иных правовых

актов содержа-

щих:

- нормы трудо-

вого права в об-

ласти охраны

труда,

- законодатель-

ства в части

оформления

трудовых отно-

шений,

-законодатель-

ства в части оп-

латы и норми-

рования труда

работников,

предоставления

гарантий и ком-

пенсаций

09.04.2003
Не

проводилась
ноябрь

01.11.-16.11.

2019

Документарная
Администрация

района

1 Указывается календарный месяц начала проведения проверки.